一社大ＬＰ協第 ８７号

令和 ５年 ７月 ３日

会員事業所代表者 様

一般社団法人大分県ＬＰガス協会

会 長  山 田 耕 司

市町村ごとのＬＰガス消費世帯実態調査について

(お願い)

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より協会事業に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、災害時に於ける当該設備の復旧、二次災害の防止のため、当該地域ＬＰガス供給

世帯数を把握する必要がありますので、５年に１度九州ブロックとして実施することと

なりました。

つきましては、内容ご賢察いただき、令和５年９月３０日までに、別添調査票におい

て、ご回答いただきますようお願い申し上げます。

記

１．調査日  令和５年７月末現在

２．報告日  令和５年９月末現在

３．報告先  一般社団法人大分県ＬＰガス協会

４．対象施設  「一般消費世帯数」とし、「一般消費世帯」、業務用などそれ以外は

全て「一般消費者以外」にメータ数でカウントして下さい。

５．除外分野 ・高圧ガス保安法に係る工業用等

・ガス事業法に係る簡易ガス

・液石法に係る質量販売、空家

６．県外供給  調査表の裏面に記入下さい。

以上

調査日 ： 　令和５年７月末現在

報告日 ： 　令和５年９月末現在

報告先 ： 　一般社団法人大分県ＬＰガス協会

対象施設：「一般消費世帯数」とし、

除外分野：

県外供給：

ＦＡＸ番号　０９７－５５１－５９５４

由布

竹田

大野

佐伯

臼津

（裏面の隣県消費者戸数を含む）
　　　　　　　　　　　　戸

自社　供給戸数　　合　　　計

由布市

竹田市

国東

豊後高田

宇佐

中津

日田

玖珠

地区協議会

大分中央

大分南

大分東

別府

速杵

佐伯市

津久見市

臼杵市

豊後高田市

宇佐市

中津市

日田市

玖珠町

九重町

豊後大野市

市町村

大分市

別府市

日出町

杵築市

国東市

姫島村

一般消費世帯数

「一般消費世帯」、業務用などそれ以外は全て「一般消費者以外」にメータ数でカウントして下さい。

一般消費者以外

市町村ごとＬＰガス消費世帯実態調査表（事業所毎）

地区協議会名

販売店名

・高圧ガス保安法に係る工業用等

・ガス事業法に係る簡易ガス

地区協議会

　災害時に於ける当該設備の復旧、二次災害の防止のため、
当該地域ＬＰガス供給世帯数を把握する必要があります。
今回、九州ブロックとして実施しています本調査にご協力をお願いします。

・液石法に係る質量販売、空家

調査表の裏面に記入下さい。

不足の場合はコピーで対応下さい。

隣県のＬＰガス消費世帯実態調査表

市町村 一般消費世帯数
一般消費者

以外
市町村 一般消費世帯数

一般消費者
以外

市町村 一般消費世帯数
一般消費者

以外
市町村 一般消費世帯数

一般消費者
以外

市町村 一般消費世帯数
一般消費者

以外
市町村 一般消費世帯数

一般消費者
以外

（裏）

県

県

福
岡
県

熊
本
県

宮
崎
県

県

地区協議会名 地区協議会

販売店名

ＦＡＸ番号　０９７－５５１－５９５４

調査日 ： 　令和５年７月末現在

報告日 ： 　令和５年９月末現在

報告先 ： 　一般社団法人大分県ＬＰガス協会

対象施設：「一般消費世帯数」とし、

除外分野：

県外供給：

市町村ごとＬＰガス消費世帯実態調査表（事業所毎）

　災害時に於ける当該設備の復旧、二次災害の防止のため、
当該地域ＬＰガス供給世帯数を把握する必要があります。
今回、九州ブロックとして実施しています本調査にご協力をお願いします。

地区協議会名 中津 地区協議会

販売店名 ○○○○プロパン

地区協議会 市町村 一般消費世帯数 一般消費者以外

大分中央

大分市 5 1大分南

大分東

別府 別府市 2

速杵
日出町

杵築市

国東
国東市

姫島村

豊後高田 豊後高田市 10 1

宇佐 宇佐市 70 2

中津 中津市 500 5

日田 日田市 50 1

玖珠
玖珠町

九重町

由布 由布市

竹田 竹田市

大野 豊後大野市

佐伯 佐伯市

臼津
津久見市

臼杵市

自社　供給戸数　　合　　　計
（裏面の隣県消費者戸数を含む）

　　　　　　　　７１０　　　　戸

「一般消費世帯」、業務用などそれ以外は全て「一般消費者以外」にメータ数でカウントして下さい。

・高圧ガス保安法に係る工業用等

・ガス事業法に係る簡易ガス

・液石法に係る質量販売、空家

調査表の裏面に記入下さい。

不足の場合はコピーで対応下さい。

ＦＡＸ番号　０９７－５５１－５９５４

隣県のＬＰガス消費世帯実態調査表

市町村 一般消費世帯数
一般消費者

以外
市町村 一般消費世帯数

一般消費者
以外

吉富町 10 0

上毛町 20 1

豊前市 30 2

市町村 一般消費世帯数
一般消費者

以外
市町村 一般消費世帯数

一般消費者
以外

市町村 一般消費世帯数
一般消費者

以外
市町村 一般消費世帯数

一般消費者
以外

地区協議会名 中津 地区協議会

販売店名 ○○○○プロパン

ＦＡＸ番号　０９７－５５１－５９５４

（裏）

福
岡
県

熊
本
県

宮
崎
県

県

県

県